



საქართველოს სასაზღვრო პოლიციის №5 სამმართველო
(ლაბოდეხი)

სატენდერო დოკუმენტაცია

მესამართის დაყენების სახელმწიფო შესყიდვა

CPV – 453

(გამართივებელი ელექტრონული ტენდერი)

ლაბოდეხის მუნიციპალიტეტი, სოფელი რაჭისუბანი

სახელმწიფო შესყიდვების დაფინანსების წყარო

2013 წლის სახელმწიფო ბიუჯეტი.

1. ინსტრუქცია ტენდერში მონაწილეთათვის

1.1 სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში (შემდგომში-სისტემა) შესყიდვების პროცედურები ხორციელდება საქართველოს კანონის „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ და „გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის №9 ბრძანების შესაბამისად.

1.2 ელექტრონულ ტენდერთან/გამარტივებულ ელექტრონულ ტენდერთან დაკავშირებული ყველა დოკუმენტი ან/და ინფორმაცია წარმოდგენილი უნდა იქნეს ორიგინალის სახით (ასლის შემთხვევაში ნოტარიულად დამოწმებული ასლი) ქართულ ენაზე. დოკუმენტების ან/და ინფორმაციის უცხოურ ენაზე წარდგენის შემთხვევაში მათ უნდა დაერთოს ნოტარიულად დამოწმებული ქართული თარგმანი.

1.3 ტექნიკური დოკუმენტაციის განხილვისას უცხოენოვან დოკუმენტსა და მის ქართულ ენაზე შესრულებულ თარგმანს შორის, პრიორიტეტის მინიჭების საკითხს წყვეტს სატენდერო კომისია.

1.4 სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში (შემდგომში-სისტემა) ატვირთული ყველა დოკუმენტი ან/და ინფორმაცია ხელმოწერილი და ბეჭედდასმული (ბეჭდის არარსებობის შემთხვევაში) უნდა იყოს უფლებამოსილი პირის მიერ (საჭიროების შემთხვევაში ატვირთული უნდა იქნას მინდობილობა ან რწმუნებულება).

1.5 სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების ფორმა და პირობები მოცემულია სატენდერო დოკუმენტაციაში, რომელიც ხელშეკრულების დადების მომენტისათვის დაზუსტდება სატენდერო წინადადების შესაბამისად.

1.6 პროტენდენტს არა აქვს უფლება წარმოადგინოს ალტერნატიული წინადადება.

სატენდერო დოკუმენტაციის შესახებ დამატებითი ინფორმაციის და განმარტებებისათვის მიმართეთ: ნიკოლოზ გელაშვილი, ტელ: 591-40-30-81; ლავოდების მუნიციპალიტეტი, სოფელი რაჭისუბანი

2. ტექნიკური დოკუმენტაცია.

2.1 შესასრულებელი სამუშაოს დასახელება და სავარაუდო ღირებულება.

სასაზღვრო პოლიციის №5 სამმართველოს (ლაგოდეხი) ადმინისტრაციულ შენობაში მეხამრიდის დაყენება

რიგითი №	შიფრი, ნორმატიული მასალის ნომერი, კოდი	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სავარაუდო ღირებულება (ლარში)
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემით	
1	2	3	4	5	6	7
1	1-80-3	III კატ. გრუნტში თხრილის ხელით ამოთხრა 1. შრომითი რესურსები	100მ³	-	0.19	5110
1.1	-“-		კაც.სთ	266.0	50.5	
2	1-81-3	III კატ. რუნტის უკუჩაყრა 1. შრომითი რესურსები	100მ³	-	0.19	
2.1	-“-		კაც.სთ	121.0	22.99	
3	46-19-2	შენობის რკინა-ბეტონის ცოკოლის არმირების გაშიშვლება 1. შრომითი რესურსები 2. სამშენებლო მანქანები სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (35.3X3.2)=	100ც	-	0.05	
3.1	-“-		კაც.სთ	35.43	1.8	
3.2	-“-		ლარი	-	-	
4	46-22-3	ბეტონის ცოკოლის დაზიანებული უბნების შეღესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით 1. შრომითი რესურსები 2. სამშენებლო მანქანები სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ 7/. (35.3X3.2)=	მ³	-	0.2	
4.1	-“-		კაც.სთ	74.6	14.9	
4.2	-“-		ლარი	-	-	
4.3	სრფ	3. მატერიალური რესურსები ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ³	-	0.2	
5	15-164-8	Ø8 მმ დენსარინების და Ø30X4 მმ დამამიწებლების დაფარვა ანტიკოროზიული საღებავით	100მ²	-	0.2	

5.1	-“-	1. შრომითი რესურსები 2. მატერიალური რესურსები ანტიკოროზიული საღებავი	კაც.სთ	68.0	13.6
5.2	სრფ		კმ	-	7.0
6	15-152-2	ბეტონის ცოკოლის დაზი- ანებული უბნების შეღებვა წყალემულსიის საღებავით	100მ ²	-	0.02
6.1	-“-	1. შრომითი რესურსები 2. მატერიალური რესურსები	კაც.სთ	12.7	0.3
6.2	სრფ	წყალემულსიის საღებავი	კმ	40.0	0.8
7	8-472-8	Ø8 მმ ფოლადის მავთულის (მეხის მიმდებარე) მონტაჟი სახურავის კეხის გასწვრივ	100მ	-	0.8
7.1	-“-	1. შრომითი რესურსები 2. სამშენებლო მანქანები	კაც.სთ	260	20.8
7.2	-“-	სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (1.6X3.2)=	ლარი	-	-
7.3	-“-	3. მატერიალური რესურსები სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (35.3X3.2)=	ლარი	-	-
7.4	სრფ	ფოლადის მავთული Ø8AI	გრძ.მ.	-	85.0
7.5	სრფ	კავეები	ცალი	-	250
8	8-471-1	50X50X5 მმ კუთხოვანების H=1.5 მ IV კატეგორიის გრუნტში ჩარჭობა	10 ც.	-	4.9
8.1	-“-	1. შრომითი რესურსები 2. სამშენებლო მანქანები	კაც.სთ	9.0	44.4
8.2	-“-	სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (1.6X3.2)=	ლარი	-	-
8.3	-“-	3. მატერიალური რესურსები სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (35.3X3.2)=	ლარი	-	-
8.4	სრფ	ფოლადის კუთხოვანა 50X50X5 მმ	გრძ.მ.	-	74
9	8-472-8	Ø8 მმ ფოლადის მავთულის (დენსარინების) მონტაჟი შენობის ფასადზე კავეებით დამაგრებით	100 მ	-	0.4
9.1	-“-	1. შრომითი რესურსები 2. სამშენებლო მანქანები	კაც.სთ	26.0	10.4
9.2	-“-	სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (1.6X3.2)=	ლარი	-	-
9.3	-“-	3. მატერიალური რესურსები სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (35.3X3.2)=	ლარი	-	-
9.4	-“-	ფოლადის მავთული Ø8AI	გრძ.მ.	-	45.0
10	8-472-1	50X50X5 მმ კუთხოვანის H=4.0 მ ვერტიკალური მეხის მიმდებარე მონტაჟი სახურავზე დიუბელებით	10 ც.	-	0.1
10.1	-“-	1. შრომითი რესურსები 2. სამშენებლო მანქანები	კაც.სთ	26.0	2.6
10.2	-“-	სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (1.6X3.2)=	ლარი	-	-

10.3	-“-	3. მატერიალური რესურსები სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (14.0X3.2)=	ლარი	-	-
10.4	სრფ	ფოლადის კუთხოვანა 50X50X5 მმ ფოლადის ზოლოვანი 30X4 მმ დიუბელი	გრძ.მ.	-	4
10.5	სრფ		გრძ.მ.	-	1
10.6	სფრ		ცალი	-	6
11	8-472-2	30X4 მმ ფოლადის ჰორი- ზონტალური დამამიწებლების მონტაჟი თხრილში	100 მ	-	1.1
11.1	-“-	1. შრომითი რესურსები	კაც.სთ	26.0	28.6
11.2	-“-	2. სამშენებლო მანქანები სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (1.6X3.2)=	ლარი	-	-
11.3	-“-	3. მატერიალური რესურსები სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (1.9X3.2)=	ლარი	-	-
11.4	სრფ	ფოლადის ზოლოვანი 30X4 მმ	გრძ.მ.	-	110.0
12	8-472-2	30X4 მმ ფოლადის ჰორი- ზონტალური დამამიწებლების მონტაჟი გზების ზედაპირზე	100 მ	-	0.22
12.1	-“-	1. შრომითი რესურსები	კაც.სთ	26.0	5.72
12.2	-“-	2. სამშენებლო მანქანები სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (1.6X3.2)=	ლარი	-	-
12.3	-“-	3. მატერიალური რესურსები სხვადასხვა მანქ. მექანიზმ. 7/. (1.9X3.2)=	ლარი	-	-
12.4	სრფ	ფოლადის ზოლოვანი 30X4 მმ დიუბელი	გრძ.მ	-	25.0
12.5	სრფ		ცალი	-	50
13	საბაზ- რო	მეხისგან დაცვის მოწყობილობის დამიწების წინააღობის გაზომვების ჩატარება	1 ც.	-	6
		ჯამი:			

3. სხვა მოთხოვნები:

3.1 შესასრულებელი სამუშაოს ვადა და ადგილი:

3.1.1 სამუშაოს შესრულების ვადა: ხელშეკრულების გაფორმებიდან 30 კალენდარულ დღეში.

3.1.2 სამუშაოს შესრულების ადგილი: ლავოდების მუნიციპალიტეტი, სოფელი რაჭისუბანი.

3.1.3 მიმწოდებელმა უნდა შეასრულოს სამუშაო სატენდერო დოკუმენტაციის პროექტი-1, პროექტი-2, პროექტი-3, პროექტი-4, პროექტი-5, პროექტი-6, პროექტი-7-ის მიხედვით.

3.2 სატენდერო წინადადების ფასი.

3.2.1 სატენდერო წინადადებაში საერთო და ერთეულის ფასი გამოსახული უნდა იყოს საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული და შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებული ყველა გადასახადის გათვალისწინებით.

3.2.2 სატენდერო წინადადების საერთო და ერთეულის ფასის წარმოდგენა დასაშვებია მხოლოდ ლარში.

3.3 ანგარიშსწორების პირობები.

3.3.1 ანგარიშსწორება განხორციელდება ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოს შესაბამისად მიღება-ჩაბარების აქტის, საგადასახადო ანგარიშფაქტურის, ფორმა №2 და ფორმა №3 გაფორმებისა და შემსყიდველ ორგანიზაციაში წარდგენის შემდეგ, ყველა დოკუმენტი ხელმოწერილი უნდა იყოს მხარეთა უფლებამოსილი წარმომადგენლების მიერ (იმ შემთხვევაში თუ მიმწოდებელი არ არის დღგ-ს გადამხდელი, მის მიერ წარმოდგენილი უნდა იქნას შესაბამისი ცნობა საგადასახადო ინსპექციიდან).

3.3.2 ანგარიშსწორების ფორმა - უნაღდო.

3.3.3 წინასწარი ანგარიშსწორება (ავანსი) არ განიხილება.

3.4 პრეტენდენტის მიერ ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ასატვირთი მონაცემები:

3.4.1 შესასრულებელი სამუშაოს ხარჯთაღიცხვა თანდართული დანართი №1-ის მიხედვით;

3.4.2 რეკვიზიტები დანართი №2-ის მიხედვით;

3.4.3 ინფორმაცია სავარანტიო პირობების შესახებ (გარანტია არანაკლებ 1 წელი).

4. დამატებითი ინფორმაცია:

4.1 პრეტენდენტს არ აქვს უფლება წარმოადგინოს ალტერნატიული სატენდერო წინადადება.